Regio-Cup: 2021

Disciplin

Karde

Argang

1910 - 2006

T1
T2

Plads Points Points (initial) Navn

Aldersklasse Kategori Beregnet den
Senior Individuelt 19.07.2022. 18:09

Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points
Alle Bedste resultat

25.06.2022 Pliezhausen Pliezhauser Alemannen-Cup Senior

16.07.2022 Wangen

Regio Cup - Wangen Senior

Land Klubber

Argang T1 T2

Do~ PANDNPRE

9

10
10
12

Alle tildelte steevner

19
16
16
14
14
12
12
12
9
8
8
7

0

OO OO0 O0O0O0o0ooo

GER WU TV Oberndorf
GER WU MTG Wangen
GER WU TV Oberndorf
AUT VA FC Lustenau

WALTER Dagmar
MATH Barbara
WANNENMACHER Anja
NEUMEISTER Claudia

EDIGER Naomi GER WU SportVg Feuerbach
GRABHER-RHOMBERG Andrea AUT VA FTS Dornbirn
LANZILLO Fabiana ITA

YESINA Olga UKR WU SV Esslingen
GOSE Sophie Marie GER WU TSG Backnang
HAAG Almut GER WU MTG Wangen

GRUMMET Nicole
GOLDBACH Jasmin

GER WU TSG Backnang
GER WU MTG Wangen

1956
1966
1981
1972
2006
1967
1996
1994
1998
1978
2000
2002

109
16
16
14
14
12
12

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Pliezhauser Pliezhausen ~ GER 25.06.2022 26.06.2022 Senior Regio-Cup

Alemannen-Cup
2 Regio Cup - Wangen X\I/g;%e” '™ GER 16.07.2022 17.07.2022 Senior Regio-Cup

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Simone Frey - Simone_Frey@gmx.net



